

امیدوارم روزی بتوانم یک الگوی ورزشی و ارزشمند باشم

زهرا شهسواری

مصاحبه

در مسابقات جهانی هستم.

کسب عناوین اولی در مسابقات فوتسال دانش آموزان شهرستان و استان و دعوت به اردوی استعداد یابی تیم‌های ملی فوتبال در پایه ششم ابتدایی و مقام اول به همراه تیم فوتسال مدارس در مسابقات استان و اعزام به مسابقات کشوری دانش آموزی را در کارنامه ورزشی خود دارم.

قهرمانی و عنوان خانم گل مسابقات فوتسال دانش آموزان استان و اعزام به مسابقات فوتسال مدارس کشور در سال گذشته به دست آوردم اما متأسفانه به دلیل همزمانی با اردوی تیم ملی در نیمه مسابقات مجبور به ترک تیم شدم.

مقام اول به همراه تیم فوتبال گل گهر در لیگ استان شدم و بازیکن تیم فوتبال شهرداری با مربیگری خانم جهان نجاتی بودم که توانستم یک عنوان قهرمانی، یک نایب قهرمانی و یک عنوان سومی به همراه این تیم کسب کنم.

به عنوان کوچکترین بازیکن جام باشگاه‌های آسیا اعزام و کسب عنوان نایب قهرمانی تیم شهرداری را هم در سابقه ورزشی خود دارم.

■ چطور به ورزش و این رشته‌ها علاقمند شدید؟

دقیقا از ۴ سالگی به مدت دوسال ژیمناستیک رو تحت نظر یک مربی یاد گرفتم و از ۷ سالگی ورزش کاراته رو با بهترین و با اخلاقترین مربی شروع کردم که شاید عشق به مربی‌م و تشویق‌های مادرم که تمام لحظات شاهد آموزش‌ها در رشته‌های مختلف به دانشجویاش بود و خودشم ورزش حرفه‌ای انجام میدادم عاشق ورزش کردند.

استعدادهای ورزشی و علاقمندی به یادگیری خیلی از رشته‌های ورزشی رو در وجود خودم میدیدم و دوست داشتم که هر رشته‌ای رو امتحان کنم و با قدرت هر جا که پا می‌گذاختم با تشویق مربیان بهترین می‌شدم.

به همین دلیل در رشته‌های بدمینتون دو و میدانی کاراته فوتبال فوتسال فعالیت داشتم و از ورزش لذت می‌برم.

■ کدام ورزش برای شما جدی تر و مهم تر است؟

قشنگترین لحظات و بهترین جایزه‌هایی که دریافت کردم ربط به توپ فوتبال زمین چمن داشت. از همین روی فوتبال برایم جدی ترین هدف و مسیر ورزشی ام شد و امیدوارم بتوانم در سالهای پیش رو به اهداف زیبای ورزشی ام برسم و در گذر زمان نتیجه و ماحصل تلاش‌هایم را ببینم.

■ به عنوان یک ورزشکار هدف شما چیست؟

هدفم این است که روزی بتوانم یک الگوی ورزشی و ارزشمند برای دیگران باشم و برای تحقق این هدف با تمام توان تلاش خواهم کرد. اینکه بتوانم به عنوان یک ورزشکار فردی تاثیر گذار در جامعه باشم از اهدافی است که باعث انرژی بخشی و تلاش بیشترم خواهد بود و از خداوند می‌خواهم که این راه را برایم هموار کند چرا که

سیرجان، شهری با عناوین پر طمطراق صنعتی و معدنی که چندی ست در زمینه ورزشی خوش درخشیده و با کسب بسیاری از مقام‌ها و جایگاه‌های ورزشی آوازه ورزشکارانش بیش از پیش به گوش دنیا رسیده است. البته که نکته مهم و قابل ستایش در ورزش شهرستان سیرجان، حضور پررنگ و فعال بانوان ورزشکار در بسیاری از زمینه‌های ورزشی ست که توانسته اند تا به امروز پرچم میهن را در سکوهای قهرمانی برافراشته نگاه دارند.

نسل جدید در این شهر بیش از گذشتگان به ورزش و ورزشکاران اهمیت می‌دهد و از همین رو شاهد رشد و شکوفایی استعدادهای ناب بسیاری در بین این نسل هستیم.

مهرانز عزت آبادی پور، نوجوان متولد ۸۵ نمونه کاملی از بانوان نوجوان ورزشکار سیرجانی ست. دختری که با سنی کم دارای عناوین مختلف و متعدد ورزشی در کارنامه خود است و پر قدرت این مسیر را ادامه می‌دهد و دوست دارد در نهایت یک شخصیت تاثیر گذار در جامعه باشد. در این شماره از مجله گپ و گفتی داشتیم با او تا بیشتر با یک ورزشکار حرفه‌ای نوجوان همشهری آشنا شویم.

■ برای شروع لطفا خودتون را معرفی بفرمایید؟

مهرانز عزت آبادی پور هستم ۱۷ ساله متولد سیرجان، در خانواده‌ای متولد شدم که از زمانی راه رفتن را می‌آموختم، ورزش کردن را هم از مادرم بصورت حرفه‌ای و گام به گام یاد گرفتم.

■ در چه زمینه ورزشی فعالیت دارید و تا کنون چه مقام‌هایی کسب کردید؟

فعالیت در زمینه ورزشی زیاد بود و در رشته‌های مختلفی فعالیت داشتم، در تمام رشته‌ها سعی کردم مقام و عنوانی کسب کنم و تا آنجا که می‌توانم به صورت حرفه‌ای ورزش را پیگیری کنم.

بیش از ۵۰ عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی مسابقات آمادگی جسمانی شنا، تنیس روی میز، بدمینتون، دو و میدانی در مسابقات شهرستان و استان همچنین بیش از ۱۴ مقام قهرمانی و نایب قهرمانی کاراته کاتا و کومیتو در لیگ استان کرمان کسب کردم. در انتخابی مسابقات کشوری و قهرمانی استان، ۳ قهرمانی کشور در مسابقات کاراته در بخش کمیته را کسب کردم و نیز بازیکن دو دوره لیگ وان کاراته و کسب یک مقام اولی و یک سومی در بخش کمیته و کسب رنکینگ سوم کشور سال ۱۴۰۰ بودم.

دارنده کمر بند مشکی کاراته هستم و دو عنوان بین المللی و مدال طلا در بخش کاتا و کومیتو در مسابقات انتخابی کشور جهت شرکت

